

اطلاعیه شماره ۲

گروه‌بندی و انتخاب اتاق سراهای دانشجویی برای سال تحصیلی

۱۴۰۲-۱۴۰۳

به اطلاع کلیه دانشجویان واجد شرایط و متقاضی خوابگاه برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ (که درخواست

آن‌ها تأیید شده است) می‌رساند، ضمن مطالعه و دقت در نکات ذیل در تاریخ‌های مقرر از طریق سامانه پویا نسبت به انجام گروه‌بندی (انتخاب هم‌اتاقی) و تعیین اتاق اقدام لازم به عمل آورند. لازم به ذکر است آن‌دسته از دانشجویانی که در سراهای ملکی اسکان گرفتند، می‌بایست قبل از ورود به خوابگاه نسبت به ثبت درخواست در سامانه صندوق رفاه به نشانی (<https://refah.swf.ir>) اقدام نمایند.

شرایط گروه‌بندی و انتخاب اتاق

۱- دانشجویان روزانه، غیربومی مقطع کارشناسی ورودی مهر ۹۸ به بعد؛

۲- دانشجویان روزانه، غیربومی مقطع کارشناسی ارشد ورودی مهر ۱۴۰۰ به بعد؛

۳- دانشجویان روزانه، غیربومی مقطع دکتری ورودی مهر ۹۸ به بعد؛

تذکره ۱: برای دانشجویان **نوبت دوم** (به‌جز خواهران) و **سنوات غیرمجاز** غیربومی متقاضی **خوابگاه (کلیه مقاطع تحصیلی)**، در این مرحله امکان گروه‌بندی وجود نخواهد داشت. لذا پس از گروه‌بندی دانشجویان روزانه سنوات مجاز و دانشجویان نوورود و بر اساس ظرفیت‌های پیش‌بینی‌شده، انتساب اتاق صرفاً توسط اداره خوابگاه‌ها انجام خواهد شد.

تذکره ۲: برای دانشجویان **بین‌الملل** نیز، در این مرحله امکان گروه‌بندی وجود ندارد و انتساب اتاق در ابتدای نیمسال آینده، و بر اساس ظرفیت‌های پیش‌بینی‌شده در خوابگاه‌های پردیس شوکت‌آباد، صرفاً توسط اداره خوابگاه‌ها انجام خواهد شد.

➤ مرحله اول - گروه‌بندی (در بازه زمانی ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۰۱)

نکته ۱: مرحله گروه‌بندی از ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ لغایت ساعت ۲۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ امکان‌پذیر خواهد بود.

نکته ۲: شرکت در مرحله گروه‌بندی (انتخاب هم‌اتاقی) منوط به ثبت درخواست اولیه در سامانه پویا و تأیید آن توسط اداره خوابگاه‌ها خواهد بود.

نکته ۳: دانشجویان می‌توانند ضمن مراجعه به **سامانه پویا** از مسیر (امور دانشجویی / امور خوابگاه / گروه‌بندی)، نسبت به گروه‌بندی اقدام نمایند. بدیهی است دانشجویانی که گروه آن‌ها تکمیل نشده باشد (حتی به‌عنوان یک نفر، تشکیل گروه دهند)، تکمیل یا ادغام گروه‌های ناقص و انتساب اتاق توسط اداره خوابگاه‌ها انجام خواهد شد.

جهت دریافت راهنمای تصویری گروه‌بندی و انتخاب اتاق [اینجا](#) کلیک کنید.

اطلاعیه شماره ۲

گروه‌بندی و انتخاب اتاق سراهای دانشجویی برای سال تحصیلی

۱۴۰۲-۱۴۰۳

➤ مرحله دوم- انتخاب اتاق موردنظر (در بازه زمانی ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۰۸)

نکته ۱: انتخاب اتاق از ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ لغایت ساعت ۲۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ امکان پذیر خواهد بود.

نکته ۲: سرگروه گروه‌های تکمیل شده، می‌تواند ضمن مراجعه به سامانه پویا از مسیر (امور دانشجویی / امور خوابگاه / تعیین اتاق)، نسبت به انتخاب اتاق موردنظر مطابق با جداول ذیل اقدام نماید.

نکته ۳: دانشجویان می‌بایست پس از انتساب اتاق، ضمن مراجعه به سامانه پویا از مسیر (امور دانشجویی / امور خوابگاه / تعیین اتاق / وضعیت)، برگه معرفی‌نامه اسکان را دریافت و در زمان مراجعه به سرپرست خوابگاه، تحویل دهند.

نکته ۵: تحویل اتاق‌های انتسابی فقط ده (۱۰) روز پس از شروع نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ امکان پذیر و پس از آن در صورت عدم مراجعه، به سایر دانشجویان متقاضی واجد شرایط واگذار خواهد شد.

نکته ۶: پس از انتساب اتاق، دانشجویان ثبت شده در گروه، معادل یک نیمسال تحصیلی اجاره‌بهاء در سامانه پویا بدهکار خواهند شد، لذا از ثبت دانشجویان بی‌نیاز به خوابگاه به‌عنوان هم‌گروه، جداً خودداری نمایید.

نکته ۷: اجازه اسکان به غیر، برای تمامی دانشجویان ساکن هر اتاق تخلف تلقی و ضمن معرفی دانشجویان خاطی به شورای انضباطی، هزینه سکونت غیرمجاز (۱۰ برابر) اخذ خواهد شد.

ظرفیت اتاق‌ها و شرایط پذیرش دانشجویان (برادران) جهت اسکان

نام سرا	طبقه	ظرفیت اتاق	شرایط پذیرش	غیر سنواتی (از ورودی)	نوع سرا
سرو ۱	اول	۶	ویژه دانشجویان کارشناسی - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد	مهر ۹۸	ملکی
	دوم				
سرو ۲	اول	۶	ویژه دانشجویان کارشناسی - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد	مهر ۹۸	ملکی
	دوم				
	سوم				
سرو ۳	اول	۴	ویژه دانشجویان کارشناسی - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد	مهر ۹۸	استیجاری
	دوم	۴	ویژه دانشجویان کارشناسی - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد		
سرو ۴	سوم	۴	ویژه دانشجویان کارشناسی ارشد - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد	مهر ۱۴۰۰	ملکی
	چهارم	۴	ویژه دانشجویان دکترا - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد	مهر ۹۸	
امیر	دوم	۴	ویژه دانشجویان کارشناسی - دانشکده‌های مستقر در پردیس امیرآباد	مهر ۹۸	استیجاری
	سوم		ویژه دانشجویان کارشناسی ارشد - دانشکده‌های مستقر در پردیس امیرآباد	مهر ۱۴۰۰	
			۴	ویژه دانشجویان دکترا - پردیس امیرآباد	

اطلاعیه شماره ۲

گروه‌بندی و انتخاب اتاق سراهای دانشجویی برای سال تحصیلی

۱۴۰۲-۱۴۰۳

ظرفیت اتاق‌ها و شرایط پذیرش دانشجویان (خواهران) جهت اسکان

نام سرا	طبقه	ظرفیت اتاق	شرایط پذیرش	غیر سنواتی (از ورودی)	نوع سرا
صدف ۱	اول	۴	ویژه دانشجویان کارشناسی - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد	مهر ۹۸	ملکی
	دوم	۶			
صدف ۲	اول	۶	ویژه دانشجویان کارشناسی - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد	مهر ۹۸	ملکی
	دوم				
صدف ۳	اول	۴	ویژه دانشجویان کارشناسی - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد	مهر ۹۸	ملکی
	دوم				
صدف ۴	اول	۴	ویژه دانشجویان کارشناسی - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد	مهر ۹۸	استیجاری
	دوم				
	سوم				
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی (۱۵ خرداد)	دوم	۴	ویژه دانشجویان کارشناسی ارشد - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد	مهر ۱۴۰۰	استیجاری
	سوم		ویژه دانشجویان دکترا - دانشکده‌های مستقر در پردیس شوکت‌آباد	مهر ۹۸	
گلستان ۲	اول	۴	ویژه دانشجویان کارشناسی - دانشکده‌های مستقر در پردیس امیرآباد	مهر ۹۸	ملکی
	دوم		ویژه دانشجویان کارشناسی ارشد و دکترا - دانشکده‌های مستقر در پردیس امیرآباد	مهر ۱۴۰۰ (ارشد) مهر ۹۸ (دکترا)	

از در اختیار گذاشتن رمز سامانه پویا به سایرین، جداً خودداری فرمایید.

تذکر مهم: سرگروه می‌تواند هر کدام از اعضای گروه و یا کل گروه خود را حذف کند. لذا باتوجه به مشکلات پیش آمده در سال‌های قبل تأکید می‌شود در انتخاب سرگروه و اعضای گروه خود نهایت دقت را بفرمایید.

تذکر مهم: سرگروه فقط یکبار حق انتخاب اتاق را داشته و امکان تغییر آن وجود ندارد، لذا ضروری است سرگروه‌های محترم نهایت دقت را در این خصوص داشته باشند.

اطلاعیه شماره ۲

گروه‌بندی و انتخاب اتاق سرهای دانشجویی برای سال تحصیلی

۱۴۰۲-۱۴۰۳

تذکر مهم: جهت انتخاب اتاق، تعداد افراد گروه با ظرفیت اتاق باید برابر باشد.

تذکر مهم: کلیه دانشجویان روزانه‌ای که متقاضی خوابگاه نیستند، لازم است در بازه زمانی ثبت‌نام خوابگاه، سامانه پویا خود را کنترل و از عدم درخواست خوابگاه و انتساب اتاق توسط سایرین اطمینان حاصل نموده و در صورت مشاهده انتساب اتاق سریعاً جهت لغو آن با اداره خوابگاه‌ها تماس حاصل فرمایند.

تذکر مهم: باتوجه به ثبت اتاق‌ها در سامانه صندوق رفاه، امکان جابجایی و تغییر اتاق به هیچ‌عنوان امکان‌پذیر نخواهد بود.

تذکر مهم: عدم انجام مرحله اول توسط دانشجو، به منزله انصراف وی از خوابگاه برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ خواهد بود.

تذکر مهم: آن‌دسته از دانشجویانی که در فرایند گروه‌بندی و انتخاب اتاق شرکت کرده‌اند و به هر دلیلی قصد حضور در خوابگاه را ندارند، می‌بایست ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از شروع نیمسال تحصیلی نسبت به اعلام انصراف از اسکان در خوابگاه اقدام نمایند. در غیر اینصورت هزینه کامل برای وی محاسبه و اخذ خواهد شد.

دانشگاه میرحند